
Michał Wysocki
(Inwestor Nieruchomości)

tel.: 608830178
email: michal.wysocki@inwestor.com.pl

Mieszkanie, 4 pok., 89 m2, Szczecin Stare Miasto
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Stare Miasto, ul. Panieńska

cena 3 900 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 89,00 m2

Przedstawiam Państwu przestronne dwupoziomowe mieszkanie o powierzchni 89 metrów kwadratowych. 
Nieruchomość posiada 4 pokoje, które oferują mnóstwo przestrzeni do aranżacji.

Pierwszy poziom mieszkania to miejsce, gdzie znajdują się dwie mniejsze sypialnie, stwarzając idealną przestrzeń
dla rodziny lub gości. Otwarta kuchnia, stół jadalny z widokiem na Odrę, salon oraz mniejszy stolik z widokiem na
zamek. Na tym poziomie znajduje się również łazienka z wanną.

Na drugim poziomie znajdziemy większą sypialnię, która zapewni Państwu prywatną przestrzeń do wypoczynku.
Dodatkowo, na tym poziomie znajduje się druga łazienka z prysznicem, co zwiększa komfort codziennego
użytkowania.

Mieszkanie jest w pełni umeblowane, co oznacza, że można się wprowadzić od zaraz. Dodatkowym atutem jest
przynależna piwnica, która pozwala na przechowywanie rzeczy sezonowych czy innych przedmiotów.



Mieszkanie posiada również możliwość wynajęcia miejsca parkingowego za dodatkową opłatą 300 zł miesięcznie.

Czynsz administracyjny w wysokości 1000 zł obejmuje wszystkie opłaty związane z utrzymaniem nieruchomości.

W mieszkaniu jest WI-FI

W celu umówienia prezentacji, bądź  uzysaknia jakichkolwiek informacji proszę o kontakt telefoniczny.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW31187 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 89, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2010

Materiał ścian CEGŁA Cena 3 900, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3900&width=230


wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni OTWARTA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


